
Gesamtansicht

Horizontalschnitt

OKFF

Gewichtkasten

lichte Breite [LB]

LB/2 + 507 123-247

Vertikalschnitt

Wandmontage

HRD-H10x120

HR
D-

H1
0x

12
0

HRD-H10x120

HRD-H10x120

HRD-H10x120

HRD-H10x120

LB/2 + 657

Schlupftür

(mit Schwelle)

max.

LD 1250

m
a
x
.
 
L
D

 
2
0
2
6

l
i
c
h
t
e
 
H

ö
h
e
 
[
L
H

]

5
0
0

400

400V Zuleitung

in Tornhähe

(bauseitige Leistung)

S
t
a
n
d
 
1
0
.
1
2
.
2
0
2
0

Jansen Tore GmbH & Co. KG - Am Wattberg 51 - 26903 Surwold - Tel.: 0 49 65 / 89 88 0 - Fax: 0 49 65 / 89 88 88 - www.jansentore.com - info@jansentore.com

Schnelllaufschiebetor "ORPHEUS" EI
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 30 C2 S

a

 / S

200

 (2- flügelig)

Wandstärken / Wandarten: (min. EI30)

· ≥ 115 bei Beton

· ≥ 115 bei Mauerwerk

· ≥ 150 bei Porenbeton

· geschütze Tragkonstruktion aus Stahl

In Absprache auch größere

Ausführungen möglich!

Zur detailierten Planung bitte das

Planungshandbuch verwenden!

Alle Angaben und Abbildungen unverbindlich. Technische Änderungen vorbehalten. Abweichende Abmessungen auf Anfrage.

Größentabelle

Anforderung

LB [mm]

max.

LH [mm]

max.

Fläche [m²]

max.

Fugenlänge [m]

max.

EI

2

 30 C2 S

a

8000 5000
17,4*

-

EI

2

 30 C2 S

200

8000 5000
17,4* 47,41

* In Kombination mit Tür ändert sich der Wert!
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